
Pag. 1 di 2 

 

 
 CITTA’  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 
Repertorio generale 

 
n. 

 
1287 

 
DETERMINAZIONE n. 272 del 15/05/2012 

 
OGGETTO: Approvazione graduatoria  per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio, 

anno 2012. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 15 del mese di maggio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012con la quale è stato definito il PEG per 
 l’anno 2012; 
VISTA  la L.R. n. 135 del 23/12/99 – “ Norme e modalità dell’esercizio del commercio al 

dettaglio su aree pubbliche nel territorio della Regione Abruzzo”, e succ. m. e int.; 
VISTO il Regolamento Comunale disciplinante il commercio su aree pubbliche rientranti nel 

demanio marittimo approvato con delibera del C.C. n. 17 del 17/02/2010; 
VISTA la delibera della G.M. n. 4 del 16/01/2012 con la quale si è approvato il numero delle 

autorizzazioni /nulla osta per l’esercizio di commercio sul demanio marittimo da 
rilasciare per l’anno 2012 e le modalità di esercizio, con  l’approvazione del bando e 
schema domanda;  

DATO ATTO  che a seguito di detto bando, sono pervenute al protocollo dell’Ente, n. 6 
domande per ottenere il relativo NULLA OSTA; 

VISTA la graduatoria stilata in base ai criteri stabiliti dal citato avviso; 
 

DETERMINA 
 

1) Approvare la graduatoria delle ditte richiedenti il NULLA OSTA, valido per l’anno 2012,  
        per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio marittimo, così come da atto 

allegato che forma parte  integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

2) Rilasciare specifico NULLA OSTA, così come previsto dalla delibera di G.M. n. 4/2012, 
valido  per l’anno 2012, alle prime 3 ( tre) ditte, per il settore non alimentare, secondo la 
graduatoria redatta e allegata, così come previsto dalla delibera della G.M. n. 
189/2010; 

3) Ritenere non ammissibili, sulla base dell’istruttoria eseguita, le seguenti istanze: 
a) DIAW Maky, in quanto non in possesso dell’iscrizione nel registro di cui all’art. 

68 del Codice della navigazione, necessario per lo svolgimento dell’attività di 
commercio su aree demaniali nel Comune di Ortona, prevista dall’Ordinanza 
della Capitaneria di Porto di Ortona n. 1 del 19 gennaio 2006; 

b) SARR Thierno, in quanto la richiesta è pervenuta dopo la data stabilita dal 
bando; 

c) HAMASSI Ahmed, in quanto la richiesta è pervenuta dopo la data stabilita dal 
bando.  

 
Il Compilatore 

A.L. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio demanio 



Pag. 2 di 2 

 

allegato alla determina n. 272  

 
                                     

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

   PROVINCIA DI CHIETI  
 
 

  

II °°  SSEETTTTOORREE  
AAFFFFAARRII   GGEENNEERRAALLII   EE  II SSTTII TTUUZZII OONNAALLII   

SSeerrvviizzii   AAtt tt iivvii ttàà  PPrroodduutt tt iivvee  
UUffff ..    DDeemmaanniioo  MMaarr ii tt tt iimmoo  --  CCoorrssoo  

MMaatttteeoott tt ii   
TTeell   00885599005577440033  FFaaxx  00885599005577442200  
ccoommmmeerrcciioo@@ccoommuunneeoorrttoonnaa..cchh..ii tt 

 
 

  
    GRADUATORIA SOGGETTI  PER  IL RILASCIO DEL NULL A OSTA PER L’ESERCIZIO DEL   

COMMERCIO AMBULANTE SU DEMANIO PUBBLICO - ANNO 2012      

 PROT DATA NOMINATIVO CITTA' NASCITA 
DATA 

NASCITA RESIDENZA REG. NAVIGAZ.   AUTORIZZAZIONI AN NI PRECEDENTI 

1 959 16/01/2012    SARR Baye   SAGUATTA ( Senegal) 05/01/1963   Pescara via Tintoretto 7 446/11 Ortona 2006 – 2007 – 2008 - 2009 – 2010 - 2011 

2 958      16/01/2012  
 
   SARR Babacar   NDAMEKHOB ( Senegal) 06/06/1972   Pescara c.so V. Emanuele  n. 352 447/11 Ortona 2007 -- 2008 – 2009 - 2010 - 2011 - 

3 5340 

16/03/2012 
Pervenuto 
14/03/2012   DIOURI Mustapha   OULAD SAID( Marocco) 03/07/1982   Montesilvano - via Castellano 14    461/12  Ortona  

         
 

795 12/01/2012    DIAW MAKY   TAMBA ( Senegal) 27/12/1956 Pescara – Via Lago da Capestrano No 2012 2006 -2007 -2008 -2009 -2010 -2011- 

5483 19/03/2012    SARR THIERNO   LOUGA ( Senegal) 01/01/1951   Pescara- C.so V. Emanuele 352   448/ 11 Ortona  2006 - 2009 - 2010 - 2011 

5824 23/03/2012   HAMASSI AHMED   Med Ahmed ( Marocco) 01/01/1976  Afragola –Via Setola 6   462/ 11 Ortona  
  

IL Sig. DIAW MAKY non è in possesso dell’iscrizione nel registro di cui all’art. 68 del Codice della navigazione, necessario per l’attività di 
commercio su aree demaniali  nel Comune di Ortona- Ordinanza Capitaneria di Ortona n. 1/ 2006; 
Le richieste dei Sigg. SARR Thierno e Hamassi Ahmed sono pervenute dopo la data prevista del 15 marzo 2012. 

 


